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5918 FREKHAUG
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Vedrørende krysset  mellom fv 564 Rosslandvegen og Havnevegen  på
Frekhaug

Vi  viser  til  deres brev  vedrørende utkjørsel fra Frekhaug mot fv 564, mottatt her 10.03.2014.

Krysset mellom Rosslandsvegen og Havnevegen  er  på sikt planlagt  erstattet  med en
rundkjøring. Denne løsningen er vist regulert i ny omrâdeplan for Frekhaug sentrum og tenkt
finansiert gjennom Nordhordlandspakken.

Dere opplyser  at  det i dag oppstår kø i krysset i ved slutten av arbeidsdagen og når

hurtigbåten ankommer Frekhaug kai. Dere foreslår  at  eksisterende kjørebane ut fra Frekhaug
utvides nærmest krysset, slik at  to  biler kan kjøre opp på siden av hverandre. Dere opplyser at
dette bare vil kreve en mindre utvidelse av kjørebanen.

Statens vegvesen har vurdert den vegutvidelsen dere foreslår. Vi har følgende merknader til
forslaget:

-  Dersom det anlegges to kjørefelt ut mot fv 564, vil siktforholdene i krysset endres. Det
må påregnes at biler som skal svinge ut på fylkesvegen mot venstre/vestover vil måtte
vente lenger enn biler som skal til høyre/østover. Ventende biler i retning venstre vil
da kunne hindre nødvendig sikt i krysset. Dette vil særlig kunne bli et problem når

busser og andre større kjøretøy venter på åkjøre ut.

-  Gang- og sykkelvegen langs fv 564 ledes gjennom krysset. Dersom det legges til rette
for to kjørebaner ut fra Frekhaug vil også siktforholdene mellom kjørende og myke
trafikanter her kunne endres negativt.

Postadresse Telefon:  02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Telefaks: 57 65 59  86 Spelhaugen 12 Statens vegvesen

Region vest firmapost-vesr@vegvesen.nu 5147 FYLLINGSDALEN Regnskap

Askedalen  4 Båtsfjordveien 18

6863 Leikanger 0rg.nr: 971032081 9815  VADSØ

Telefon: 78 9415 50

Telefaks: 78 95 3352



Med bakgrunn i merknadene ovenfor og en samlet trafikksikkerhetsvurdering, anbefaler

Statens vegvesen ikke å åpne opp for to kjørefelt ut mot fylkesvegen i krysset her.

Plan og forvaltning -  Bergen

Med hilsen

Sindre Lillebø
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Kopi: Meland kommune (e-post)
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